
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  АПРИЛ 2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 69,257

2 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 11,550

3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 610,123

4 АЦТ 20,178

5 АПОЛО 23,600

6 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

7 БИГОРСКИ 20,749

8 БИТЕМ 921,208

9 ВАНИЛА ФУД 550,147

10 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 14,408

11 ВУЛФИ НЕТ 51,920

12 ГЕИНГ 344,560

13 ГПОВЕР 30,680

14 ДЕКРА 7,353,081

15 ДМГ ТЕКСТИТИК 35,164

16 ДИГИТАЛ 1,881,114

17 ЕВН ГРУП 328,264

18 ЕВНХОМЕ 20,105

19 ЕУРО ОФИС 93,973

20 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 6,561

21 ЕЛУКС ПРОМ 219,291

22 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 124,479

23 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 710,143

24 ЕНДЕЛЕС 6,655

25 ЖАРЕМИ 38,906

26 ЗОТЕБРОС 1,231,283

27 ЗЕЛС 495,429

28 ИНТЕР ГУМА 99,813

29 ЈСП 168,000

30 КОНЕКТ 118,976

31 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,460

32 КВИР ЦЕНТАР 100,000

33 ЉУБЕ ДИМ 7,000

34 МОНТАНА БИЗНИС 12,540

35 МАКЕДОНСКА ПОШТА 22,764

36 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

37 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 284,811

38 МОТИОН 30,000

39 МАСТЕФ 2,216,335

40 МВР 87,650

41 МГ ПРОЕКТ 23,600

42 МЛАДИ ИНЖИНЕРИ 60,000

43 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 26,196

44 НЕОКОМ 66,755

45 ЊУ ВЕЈС 16,862

46 ОЛИВЕТИ 144,030

47 СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИС 112,100

48 ПРЕСС КЛИПИНГ 11,906

49 ПРКОС 95,000

50 СТАРС 355,233

51 СТЕРНА 45,714



52 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 40,700

53 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 1,466

54 СКАДАРЛИЈА 17,939

55 СТОПАНСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 5,310

56 ТРИ М ТРЕЈД 30,725

57 ХАБИДОМ 277,695

58

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 10,897,927

59 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 746,962

60 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 86,100

61

ИСПЛАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОЗАЧКА 

ДОЗВОЛА 417,262

62 ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 2,180,743

63 СТЕПЕНДИИ ЗА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 314,994

64 РЕГИСТРАЦИЈ НА ВОЗИЛА 16,874

65 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 38,927

66 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 861,108

67 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ2,341,709

68 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

ВКУПНО 46,624,971


